
ZARZĄDZENIE  NR 109/2023 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji brakowania dokumentacji niearchiwalnej kategorii B zgromadzonej 

w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463) oraz na podstawie § 38 instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. 

nr 14, poz. 67, nr 27 poz. 140) i § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 246) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do zakwalifikowania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej lub 

zgromadzonej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, której okres przechowywania określony w jednolitym 

rzeczowym wykazie akt upłynął, w składzie: 

1) Przewodniczący: Agnieszka Żukowska – kierownik Referatu Administracyjnego; 

2) Członkowie: 

a) Agata Kowalko – inspektor ds. obsługi klienta, 

b) Renata Protasewicz – Skarbnik, 

c) Marta Łomża-Duszny – kierownik Referatu Projektów i Inwestycji, 

d) Dorota Wróbel – kierownik Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, której upłynął okres przechowywania określony w jednolitym 

rzeczowym wykazie akt, na podstawie spisów zdawczo-odbiorczych akt przechowywanych w archiwum 

zakładowym; 

2) dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, w tym jej wartości dowodowej względnie 

ustalenia innego okresu przechowywania; 

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia; 

4) sporządzenie wniosku do Archiwum Państwowego w Koszalinie o wyrażenie zgody na brakowanie 

dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 27/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 lutego 2021r. w sprawie 

powołania Komisji brakowania dokumentacji niearchiwalnej kategorii B zgromadzonej w archiwum zakładowym 

Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej BIP Gminy 

Dębnica Kaszubska. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B12E1A-9CBD-474B-9A5B-619B8F82C820. Podpisany Strona 1


		2023-08-23T11:14:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




